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ת"פ 1626/04/17 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד מחמד
אלרגבי,יאסר סקאפי

בית משפט השלום בבאר שבע
26 אפריל 2017 ת"פ 1626-04-17 מדינת ישראל נ' אלרגבי(עציר) ואח'

 לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
 מדינת ישראל - תביעות נגב

ע"י עו"ד גנית אטיאס
המאשימה

נגד
.1 מחמד אלרגבי (עציר)
.2 יאסר סקאפי (עציר)

ע"י עו"ד טלאל אלעוברה

הנאשמים

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשמים הנני מרשיע כל אחד מהם בכניסה לישראל שלא כדין בהתאם להוראת סעיף 12 (1) לחוק
הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ז, 26/04/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין. כאשר על פי המתואר ביום 28.03.17 בשכונה
12 ברהט שהו הנאשמים בישראל מבלי שיש להם אישור שהייה או כניסה כדין.

החוק. ושלטון  בשעריה,  יבוא  מי  לקבוע  המדינה  ריבונות  של  המוגן  בערך  הנאשמים  פגעו  לעיל  האמורים  במעשיהם 
בעקיפין יש בכניסתם של הנאשמים לישראל, שלא תחת עינם הפקוחה של גורמי הביטחון, כדי להביא לפגיעה בביטחונו

של הציבור ולו ברמה הפוטנציאלית.
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עוד ביחס לערכים המוגנים בהם פגעו הנאשמים בעצם כניסתו לישראל שלא כדין וההחמרה המתבקשת בעונשם של
אלה נוכח המצב הביטחוני הרעוע, ר' נימוקיו של בית משפט, בין היתר בת"פ 44226-11-15, ת"פ 3939-12-15, ת"פ
הנאשמים של  לעניינו  גם  יפים  אלו  נימוקים  שם.  המצוטטת  הפסיקה  לרבות   ,7206-12-15 ות"פ   65591-11-15

המתבקשת. באבחנה  שבפניי, 

אכן, לשמחת כולם המצב הביטחוני השתפר מאז ניתנו אותם גז"ד אליהם הפנה ביהמ"ש וכנגזר מכך יש מקום לקבוע
כזה הינו  הביטחוני  במצב  השיפור  כי  הטענה  לקבל  ביהמ"ש  בידי  אין  לעיל,  האמור  לצד  במעט.  שונה  עונש  מתחום 

המצדיק התעלמות מרכיב זה ומשיקולי הרתעת היחיד בקביעת מתחם העונש ההולם.

האירוע התרחשות  מקום  או  הפיגוע  ביצוע  מקום  של  באספקט  רק  לבחון  אין  הביטחוני  במצב  הנטען  השיפור  את 
הביטחוני. בהקשר לכך לא אחת מפגעים חוצים את הקו הירוק דווקא במחוז דרום ב"ג'ימבה" או בגזרת רמאדין, מקום

בו לא קיימת גדר ובהמשך שמים פעמיהם צפונה לצורך מימוש זממם.

על רקע האמור לעיל, ובאופן קונקרטי מידת הפגיעה של הנאשמים ככל שהדבר נוגע לכניסה לישראל, נמצאת במדרג
הנמוך שכן מדובר בכניסה יחידה לצורכי פרנסה כאשר הנאשמים שהו ככל הנלמד תקופה קצרה בשטחי המדינה. הערה
לוקח העליון  המשפט  בית  חריג,  ובאופן  אלהרוש,  שבהלכת  לכך  נוגעת  ההולם  העונש  מתחם  ייקבע  בטרם  נוספת 
בחשבון העדרו של עבר פלילי כחלק מהשיקולים בקביעת המתחם. בענייננו מדובר כפי שיפורט בהמשך במי שלהם עבר
פלילי משמעותי, דבר אשר גם הוא מחזק מסקנת בית משפט כי אין לגזור גזירה שווה בעניינם של הנאשמים שבפני אל

מול אלה שנידונו בהלכת אלהרוש.

בן בין מאסר בפועל  שינוע  כי מתחם העונש ההולם בעניינם של הנאשמים מן הראוי  מכל המקובץ לעיל הנני לקבוע 
מספר ימים ועד 7 חודשים מאסר בפועל.

מדובר חרטה.  והבעת  אחריות  נטילת  בה משום  שיש  הודאתם  בחשבון  תילקח  ולקולא  הנאשמים  של  עונשם  בקביעת 
בנאשמים, צעירים יחסית בגיל, תושבי השטחים אשר מעצרם ומאסרם קשים אף יותר מאשר דרך הכלל, נוכח העדרה

של מעטפת תומכת.

מנגד ולחומרא ביחס לכל אחד מן הנאשמים יש ליתן הדעת לקיומו של עבר פלילי קודם אשר יש בו כדי להחמיר עמם.

שתי ביצוע  עם  יחד  כדין  שלא  לישראל  כניסה  בגין   2015 משנת  אחת  הרשעה  שלחובתו  במי  מדובר   1 לנאשם  אשר 
עבירות של גניבת רכב. צא ולמד כי נאשם זה הוכיח כי כניסתו לישראל שלא כדין יכול ותביא לפגיעה בביטחון הציבור
בר שהוא  חודשיים  בן  מותנה  מאסר  לצד  בפועל  מאסר  ימים   110 כקטין  הנאשם  על  נגזרו  זה  תיק  במסגרת  ורכושו. 

הפעלה בענייננו ולא היה בו כדי להרתיעו מלהיכנס לישראל פעם נוספת שלא כדין.
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אשר לנאשם 2 לחובתו שתי הרשעות מבית משפט צבאי, האחת משנץ 2011 בגין ביצוע עבירה של החזקת סכין למטרה
לא כשרה והשניה משנת 2013 בגין ידוי אבנים בגינה נגזר עליו של חמישה וחצי חודשים מאסר בפועל. הפסיקה הכירה
בכך שעבירות בעלות נופח ביטחוני מצדיקות החמרה ואף החמרה מהותית בעונשים של שוהים בלתי חוקיים שכן כניסתם
יותר לסיכון כלפי יוצרת בעקיפין פוטנציאל רב  של אלה לתחומי המדינה שלא תחת עינם הפקוחה של גורמי הביטחון 
על שבע  באר  מחוזי  משפט  מבית  שניהם   32479-07-12 עפ"ג  וכן   7303-17 עפ"ג  לכך  בהקשר  ראה  הציבור. 

לעיל. לאמור  ההתייחסות 

מכל המקובץ לעיל, הנני לגזור על הנאשם 1 את העונשים הבאים:

א.        חודשיים וחצי מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו 28.03.17.

יהיה במצטבר בן חודשיים מת.פ. 980-10-14 כך שחודש ממנו  ב.         מורה על הפעלת המאסר מותנה 
לעונש המאסר האמור בסעיף א' לעיל והיתרה בחופף. סה"כ יהיה על הנאשם 1 לרצות שלושה וחצי

חודשים מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו.

ג.         3 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה
לישראל.

ד.         500 ₪ קנס או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 03.05.17.

מכל המקובץ לעיל, הנני לגזור על הנאשם 2 את העונשים הבאים:

א.        3 חודשים ויום מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו 28.03.17.

ב.         3 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה
לישראל.

ד.         500 ₪ קנס או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 03.05.17.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ז, 26/04/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט
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